

**PRESIDENCIA MUNICIPAL DE
ELSALVADOR, ZAC.
ADMINISTRACION 2016 - 2018.**

OFICIO DE COMISION

DIRECCION DEL AREA:	<u>Tesoreria</u>		
NOMBRE DEL EMPLEADO	<u>Martina Ruiz A.</u>		
CATEGORIA	<u>Tesorera</u>	PUESTO	<u>Tesorera</u>
LUGAR DE LA COMISION	<u>Saltillo, Coah.</u>		
PERIODO DE LA COMISION	<u>31-Jul.</u>	AL	<u>31-Jul.</u>
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION	<u>Tran y nomina.</u>		



ESTIMACION DE GASTOS

DIAS DE LA COMISION	<u>1</u>	TARIFA(SEGUNTABULADOR)	<u>864.00</u>
PERNOCTAR(SI/NO)	<u>NO</u>	ESTIMADO DE VIATICOS	

SE TRASLADARA PARA REALIZAR COMISION EN:

1.-VEHICULO OFICIAL	<input checked="" type="checkbox"/>	3.-AUTOBUS	<input type="checkbox"/>
2.-VEHICULO PARTICULAR	<input type="checkbox"/>	4.-AVION (NIVELES SUPERIORES)	<input type="checkbox"/>
KILOMETROS A RECORRER		5.- PRECIO DEL PASAJE VIAJE REDONDO	
PRECIO X LTO. COMBUSTIBLE			
MONTO EN VALES OFICIALES			
ESTIMADO ENGASTOS DE TRANSP.			

SELLO Y FIRMA DE LA DEPENDENCIA DIRECCION O DPTO. DE LA COMISION

AUTORIZA: 
 PRESIDENCIA MUNICIPAL EL SALVADOR, ZAC. PROFR. JOSE LUIS ALVARADO BUSTOS

 NOMBRE Y FIRMA DEL EMPLEADO 
TESORERÍA MUNICIPAL EL SALVADOR, ZAC.

ENTREGA: 
 C. MARTINA RUIZ ALVARADO TESORERA MUNICIPAL TESORERÍA MUNICIPAL EL SALVADOR, ZAC.



RFC: PEC0609121G4
Pollos Echeverría, S. A. de C. V.

Periférico Luis Echeverría A. No. 540
 Col. Lourdes
 Saltillo, Coahuila C. P.: 25070
 México

Folio Fiscal	f1e9c5ad-fa7d-4a2c-95c9-6650fc41cf02
Expedido En	Saltillo, Coahuila a 31 de julio de 2017 - 15:23:41
Factura Número	14285-FE
Orden de Compra	S/N
Condiciones de Pago	Pago en una sola Exhibición
Método de Pago	01 - Efectivo
No. del Certificado del SAT	00001000000404614920
No. del Certificado del CSD	00001000000406419456
Fecha y Hora de Certificación	2017-07-31T15:28:41
Regimen Fiscal	Régimen General de Ley de las Personas Morales

FACTURADO A	RFC	MSA850101IE7	000050
	CLIENTE	MUNICIPIO EL SALVADOR	
	DIRECCIÓN	GONZALEZ ORTEGA No. 18, Col. CENTRO EL SALVADOR, ZACATECAS C. P.: 98290 México	

Código	Descripción	Cantidad	U. Medida	P. Unitario	Importe
010	Pollo Entero	1	Pieza	145.68	\$145.69
100	Refresco de Fuente de Sodas	4	Pieza	21.55	\$86.21
180	Papas	4	Pieza	18.96	\$75.86

Subtotal:	307.76
IVA - 16.00%:	49.24
TOTAL FACTURA:	357.00

Cantidad con Letra

SON:TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS Y 00/100 M. N.

Sello Digital del CFDi

cNrgU9NpDmkFvewrVghskvZDKUctZsvUyBiLYXdPZWgjjvmlEg0j6KdyqMqrB6+CY3eMC4pUaX12G6zpR2rbFa04gtkPTTsvC3VVDAUgNXolvFiw2S4Cen/
 l rhXLDxZrreYQzi0JdMNwWO3f0Vl0o0VkbJQGJkVdE85IHtDTv/Tf0FnUirZDHj2woQu25gV/

Sello Digital del SAT

ofRi9iNMMyVnrrmnv/
 un4yNjrM3BIMRggZmeU1pNFy8Bg2M6x7JX0Bc2pNIAszTMgGae9KUN7+X4p1YIYSh4mSpnCW5S7Rlw75eZxE3NmhZjyYyulianqVR5Kdb9vSfB5QL9sl5qBvJOUxtuLR

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT

||1.0|f1e9c5ad-fa7d-4a2c-95c9-6650fc41cf02|2017-07-31T15:28:41|
 cNrgU9NpDmkFvewrVghskvZDKUctZsvUyBiLYXdPZWgjjvmlEg0j6KdyqMqrB6+CY3eMC4pUaX12G6zpR2rbFa04gtkPTTsvC3VVDAUgNXolvFiw2S4Cen/
 l rhXLDxZrreYQzi0JdMNwWO3f0Vl0o0VkbJQGJkVdE85IHtDTv/Tf0FnUirZDHj2woQu25gV/
 LNwYPztXLzOSLihGL5cfEU6aNfiVdmn3YJOCmdX8hipX3BKKaFsa8DKDvWLEZLClkOYRYzWwbo4/lblb7ZnKr/



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



RFC: PEC0609121G4
Pollos Echeverría, S. A. de C. V.

Periférico Luis Echeverría A. No. 540
 Col. Lourdes
 Saltillo, Coahuila C. P.: 25070
 México

Folio Fiscal	f3eed5dc-f1fe-4277-bd33-bc6a82f35739
Expedido En	Saltillo, Coahuila a 30 de julio de 2017 - 19:51:28
Factura Número	14275-FE
Orden de Compra	S/N
Condiciones de Pago	Pago en una sola Exhibición
Método de Pago	01 - Efectivo
No. del Certificado del SAT	00001000000404614920
No. del Certificado del CSD	00001000000406419456
Fecha y Hora de Certificación	2017-07-31T13:00:20
Regimen Fiscal	Régimen General de Ley de las Personas Morales

FACTURADO A	RFC	MSA850101IE7	000050
	CLIENTE	MUNICIPIO EL SALVADOR	
	DIRECCIÓN	GONZALEZ ORTEGA No. 18, Col. CENTRO EL SALVADOR, ZACATECAS C. P.: 98290 México	

Código	Descripción	Cantidad	U Medida	P Unitario	Importe
010	Pollo Entero	3	Pieza	145.68	\$437.07

Subtotal:	437.07
IVA - 16.00%:	69.93
TOTAL FACTURA:	507.00

Cantidad con Letra
 SON:QUINIENTOS SIETE PESOS Y 00/100 M. N.

Sello Digital del CFDI

fVcDbcUZOpZAiNzh4RJQ1AB1Xt1W0FjmVBloQyDLWzWVnkHRY2I3xUXLvJBrP1kJI0eovpFu5b7aSK4ynw0xR+mh7jIwFFFhA9Gyz5iIo2JiO1Y9TgGRIZkusVU8j
 +fo1n6HpO9qj4IHD6V/tH6dkRx8QKxBX9iq2plWnH05EBjKJXSITn/uAb7tlwDrZEf8hUDCZ/9XOIXFIBn6eYIAoLaMhs7dFC18EL1mjBLU7AI6YGyYYf7P6tsBjY2P8BSV

Sello Digital del SAT

k5mTTBRGzbZJ8a2l0qin/dDnjM/kwBhyFjha17/+avoCBVIXfMn2xHW2lwHaNoLGSgUmfo2hVB/
 RPMYB8q5q2OYDhAoUaz7Hf7u732AYBIC46gv3BIQ6HUEmyPCaB1K02MmsLED2XEcDeclaVABKp2NSifh6KaWwrz3/46QqAbjGxPF0KAGKhrVTDUvQLqm5zdgL1Lk

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT

ll1.0lf3eed5dc-f1fe-4277-bd33-bc6a82f357392017-07-31T13:00:20ll
 fVcDbcUZOpZAiNzh4RJQ1AB1Xt1W0FjmVBloQyDLWzWVnkHRY2I3xUXLvJBrP1kJI0eovpFu5b7aSK4ynw0xR+mh7jIwFFFhA9Gyz5iIo2JiO1Y9TgGRIZkusVU8j
 +fo1n6HpO9qj4IHD6V/tH6dkRx8QKxBX9iq2plWnH05EBjKJXSITn/uAb7tlwDrZEf8hUDCZ/9XOIXFIBn6eYIAoLaMhs7dFC18EL1mjBLU7AI6YGyYYf7P6tsBjY2P8BSV
 +/htvEuizZZ3OklyYGvMei1Le3ixppV3U7vOG9f5QqvVXeulBObwOhucXF1eUM85AOKioXT06N1iO3WO7wIe==l00001000000404614920ll



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI